
9\ ~\~ -
(,..,.. 1 VJ 1:1'') 

" ~5 .0A.cW\l ~61P\~ 
/\~~gionalna Izba Obrachunkowa 
L "l\ w Warszawie 

ul. Koszykowa 60, 00-564 Warszawa 
tel. (22) 628 28 62; 628 78 42 

e-mail: warszawa@warszawa.rio.gov.pl 

Warszawa, dnia ?P . . 01.2017r. 

Przewodniczący 

Rady Gminy 
Jabłonna 

Urząd Gminy 
ul. Mod/ińska 152 
05-110 Jabłonna 

SQ-Wa.0031.63.2017 

W załączeniu przesyłam uchwałę Nr Wa.63.2011 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 20 stycznia 2017 w celu 
służbowego wykorzystania . 

Załączniki: 

Uchwała Nr Wa.63.2017 + uzasadnienie 
plik kart 1 

Otrzymuja: 
1 x Adresat 
1 x ala 

Z poważaniem 

Ę CAPRE~ 

- --__ fu, \Rudowsk! J ':l 



UCHWAŁA Nr Wa.63.2017 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie 
z dnia 20 stycznia 2017 roku 

dotycząca: opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu określonego 
w Uchwale Budżetowej Gminy Jabłonna na 2017 rok. 

Na podstawie art. 13 pkt 10 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 
roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jedn.: OZ.U. z 2016 r. poz. 561) oraz 
art. 246 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn.: OZ.U. 
z 2016 r., poz.1870 z pózn.zm.) - Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie: 
Przewodnicząca: - Bożenna Piotrowska 
Członkowie: - Lucyna Kusińska 

- Bożena Zych 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje możliwość sfinansowania zaplanowanego na rok 2017 deficytu 
budżetu Gminy Jabłonna. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez Gminę 
Jabłonna w terminie i trybie określonym wart. 246 ust. 2 ustawy o finansach 
publicznych. 

§3 

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

Uzasadnienie 

Dnia 3 stycznia 2017 roku przedłożona została Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie Uchwała Budżetowa Gminy Jabłonna na 2017 rok Nr XXIX/278/2016 
z dnia 28 grudnia 2016 roku. 

W w/w uchwale Rada Gminy Jabłonna zaplanowała na 2017 rok deficyt w wysokości 
18.744.247,00 zł, stanowiący różnicę pomiędzy prognozowanymi na poziomie 
81.045.672,00zł dochodami oraz ustalonymi w kwocie 99.789.919,00 zł wydatkami. 

Źródłem jego pokrycia mają być przychody pochodzące 
z planowanych do emisji obligacji. 

Wskazany sposób finansowania deficytu jest zgodny z art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie postanowił 
zatem jak w sentencji uchwały . 

PRZSWODNICZĄ""'A 
Składu Otzek . .... 

Regionalnej Izby Obającego . 
w W. rachunkowej 

mgr Bo:e"€t;;;;;oWSKa 


